[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТАШЛИНСКИЙ РАЙОН»
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
(МУ УО)

	              Довженко ул., 36, с. Ташла , 461170

телефон: (35347)  2-13-07, телефакс: (35347)  2-12-90

e-mail: 56ouo42@obraz-orenburg.ru
http://www.tashla-obraz.ru
ОКПО 57286453 ОГРН 1025603180910

ИНН/КПП 5648006139/564801001

	 02.02.2012 год
	№
	_______

	ПРИКАЗ

О проведении районных спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры» в 2011-2012 учебном году

В рамках реализации Указа Президента РФ от 30 июля 2010 г. № 948 «О проведении всероссийских спортивных соревнований (игр) школьников», областной целевой  программы «Комплексные меры по совершенствованию системы физической культуры и спорта  в Оренбургской области» на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Оренбургской области от 14.09.2010 № 643-пп, приказа министерства образования Оренбургской области

 п р и к а з ы в а ю:
1.  Провести в 2011-2012 учебном году районные спортивные игры школьников «Президентские спортивные игры» (далее - Игры).

                                                                                февраль 2012 г.- апрель 2012 г.

          2. Утвердить положение о  проведении районных спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры»  (далее – Положение) (приложение 1).

3. Директору МБОУ ДОД «Ташлинская ДЮСШ» (Тумановой И.В.)

          3.1. Осуществлять координацию и методическое обеспечение проведения всех этапов Игр.
3.2.    Осуществлять сбор отчетов и протоколов о проведении школьного этапа Игр.
                                                                                       до 5 марта  2012 г.

3.3. Организовать проведение муниципального этапа Игр.
                                                                                                апрель  2012 г.

4. Руководителям  образовательных учреждений района :
4.1. Организовать проведение школьного этапа Игр согласно Положению.

          4.2.    Предоставить в  МБОУ ДОД «Ташлинская ДЮСШ»:
-  итоговые протоколы проведения школьного этапа Игр.
                                                                                         до 10 марта 2012 г.
          4.3. Обеспечить безопасность участия детей в соревнованиях.
          5. Главному бухгалтеру МУ УО (Карнауховой О.К.) обеспечить финансирование муниципального этапа районных спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры» из средств местного бюджета.
 8.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  заместителя начальника  МУ УО Кужелева В.И.
 Начальник МУ УО                                                                           А.П. Щетинин
_1270475896.unknown